Kabelbinder

9 Varianten

Fixer Verschluss zum Biindeln, Befestigen und Umreifen.

Vorteile:

zum einmaligen Gebrauch

hohe Zugkraft

mit abgerundeten Kanten und Spitze zum leichteren Einfadeln
Temperaturbestandigkeit von -40°C bis +85°C

Material:

e Polyamid 6.6, natur

o konform mit folgenden EU-Richtlinien: 2000/53/EU (ELV),
2002/95/EU (RoHS), 2002/96/EU (WEEE), 2003/11/EU,
2006/95/EU und 93/68/EU (CE)

Artikel-Nr. Lange (mm) Breite (mm) Stick pro
Karton
98 2,5

923.0098.01 1000
923.0140.01 140 3,5 1000
923.0160.01 160 2,6 1000
923.0200.01 200 3,5 1000
923.0200.02 200 4,8 1000
923.0250.01 250 4,8 1000
923.0290.01 290 3,5 1000
923.0290.02 290 4,5 1000
923.0360.01 360 4,5 1000

Andere Ausflihrungen (L&nge, Farbe, UV-Behandlung) auf Anfrage.

Kontakt

Neupack Produkte AG
Gewerbestrasse 1, CH-6038 Honau/LU
Tel. +41 58 455 00 00

infoldneupack.ch -www.neupack.ch

Preis pro 1000 Stiick bei Abnahme von ... Kartons

1
18.25
48.95
48.95
67.30
74.45
113.00
84.65
97.00
184.00

3
16.25
45.90
45.90
65.30
67.30
102.00
77.50
88.00
173.00

15.85
41.80
41.80
58.15
60.20
99.00
74.45
85.70
161.00

NEU._
PACK o

TH

1973
2023



	Kabelbinder

