## Kabelbinder

9 Varianten

Fixer Verschluss zum Bündeln, Befestigen und Umreifen.

## Vorteile:

- zum einmaligen Gebrauch
- hohe Zugkraft
- mit abgerundeten Kanten und Spitze zum leichteren Einfädeln
- Temperaturbeständigkeit von -40°C bis +85°C

## Material:

- Polyamid 6.6, natur
- konform mit folgenden EU-Richtlinien: 2000/53/EU (ELV), 2002/95/EU (RoHS), 2002/96/EU (WEEE), 2003/11/EU, 2006/95/EU und 93/68/EU (CE)



Artikel-Nr.	Länge (mm)	Breite (mm)	Stück pro	Preis pro 1000 Stück bei Abnahme von Kartons		
			Karton	1	3	5
923.0098.01	98	2,5	1000	18.25	16.25	15.85
923.0140.01	140	3,5	1000	48.95	45.90	41.80
923.0160.01	160	2,6	1000	48.95	45.90	41.80
923.0200.01	200	3,5	1000	67.30	65.30	58.15
923.0200.02	200	4,8	1000	74.45	67.30	60.20
923.0250.01	250	4,8	1000	113.00	102.00	99.00
923.0290.01	290	3,5	1000	84.65	77.50	74.45
923.0290.02	290	4,5	1000	97.00	88.00	85.70
923.0360.01	360	4,5	1000	184.00	173.00	161.00

Andere Ausführungen (Länge, Farbe, UV-Behandlung) auf Anfrage.

